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Tasakaalukat 
           puukuke

aastat!

Valla elanike arv seisuga 01. jaanuar 2005 on 926
Elanike arv külade järgi:

seisuga 01.01.2005

muutus
elanike võrreldes 

jrk nr küla nimi arv eelmise
                                                                              aastaga     
1.              Lümanda                  219             -3    
                                                        
2.              Koimla                      112             -1   
                                              
3.              Karala                       77               -2    
                                              
4.              Kotlandi                    73               -5                
5.              Leedri                       63                0  
                  
6.              Kipi                           39               +1                
7.-8.          Koki                          38               -1  
                  
7.-8.          Varpe                        38               +1                
9.              Mõisaküla                 37               +1                
10.            Põlluküla                   33               -2                
11.-12.      Taritu                        31               -1                
11.-12.      Viidu                         31               +2                
13.            Riksu                        27               +1                
14.            Jõgela                       21                0                 
15.            Koovi                        16               +1                
16.            Atla                           14               -1                
17.-18.      Kuusnõmme             13               -2                
17.-18.      Kulli                          13                0                 
19.-20.      Metsapere                8                 -1                
19.-20.      Himmiste                  8                 +1                
21.            Vahva                       7                 +2                
22.            Austla                       5                  0                 

Elanike ealine statistika:
seisuga 01.01.2005

neist:
kokku naisi  mehi

  0 – 9-aastaseid  75 33 42
10 – 19-aastaseid 157 82 75
20 – 29-aastaseid 100 41 59
30 – 39-aastaseid 131 54 77
40 – 49-aastaseid 138 56 82
50 – 59-aastaseid  94 47 47
60 – 69-aastaseid 103 51 52
70 – 79-aastaseid  87 55 32
80 – 89-aastaseid  34 25  9
90-aastaseid ja üle selle   7  5  2
                              
                           kokku 926 449 477

Elanike ealine statistika
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Teadmiseks metsaomanikele
1. jaanuarist 2005 jõustuvad Metsaseaduse parandused, mille alusel on metsateatist raie tegemiseks õigus esitada vaid 
nendel metsaomanikel, kellel on olemas kehtestatud metsamajanduskava. Kellel üldse ei ole veel kava, saab seda tellida 
vallast metsaspetsialisti kaudu, esitades avalduse (blankett vallas). Kaasa võtta katastriplaan ja kinnistamisotsus. Alla 2 ha 
suuruse metsamaaga kinnistutel ei ole kava omamine kohustuslik. Kõik enne 2004. aasta 1. maid koostatud kavad tuleb 
kehtestada, selleks tuleb jälle tulla valda koos kavaga, täites siin avalduse, mis läheb Tallinna kehtestamisele. Aega kulub 
selleks 1 kuu.
Seaduse paranduse alusel on omanikul õigus ilma teatiseta raiuda kuni 3 tm puitu metsamaa hektarilt, kuid kokku mitte 
üle 15 tihumeetri kinnistu kohta. Samuti tohib teatiseta teha sanitaarraiet kuni 5% hektari tagavara ulatuses. Suurema 
metsakahjustuse  (tormimurd)  puhul  on  omanikul  metsateatise  esitamise  kohustus.  Selleks  et  ära  hoida  võimalikke 
soovimatuid seadusrikkumisi, soovitan enne töödega alustamist metsaspesialistiga rääkida.

Lümanda metsaspetsialist Lea Isup

Puudega inimese hooldajale toetuse maksmisest
Alates  1.  aprillist  2005.  a.  muudetakse  täiskasvanud puudega inimese hooldajale  või  eestkostjale  määratud 
hooldajatoetuse  maksmise  korda.  Kuni  31.  märtsini  2005.  a.  makstakse  pensioniametite  kaudu  puuetega 
inimeste sotsiaaltoetuste seaduse § 8 alusel hooldajatoetust 18-aastase või vanema raske või sügava puudega 
inimese  hooldajale  või  eestkostjale,  kes  ei  saa  töötada  puudega  inimesele  kõrvalabi  osutamise,  tema 
juhendamise või  talle  järelevalve tagamise tõttu.  Täiskasvanud puudega inimese hooldajale  või  eestkostjale 
pensioniametite kaudu määratud hooldajatoetuse otsus tunnistatakse kehtetuks alates 1. aprillist 2005. Samast 
tähtajast on sotsiaalhoolekande seaduse § 23 alusel puudega täiskasvanu hooldajale hooldajatoetuse maksmise 
otsustamine  valla-  või  linnavalitsuse pädevuses.  Kohalik  omavalitsus  kaalub  ka  muid  võimalusi  puudega 
isikule abi osutamiseks. 
Palume Teil  teavitada oma hooldatavat sellest,  et  alates 1.  aprillist  2005 lõpetatakse pensioniametite  kaudu 
hooldajatoetuse maksmine.  Edasise hooldusvajaduse hindamiseks tuleb ta võtta ühendust elukohajärgse 
kohaliku omavalitsusega. Samuti  võite  Teie  selles  omavalitsuses  avaldada  soovi  hooldamist  jätkata.  Kuid 
peame märkima, et  see, kas Teile alates 1. aprillist  2005 hooldajatoetuse maksmist  jätkatakse ning millises 
suuruses seda makstakse, on kohaliku omavalitsuse otsustada.
Kui Te olete tööealine isik ning ei soovi või ei saa täiskasvanud puudega inimest edasi hooldada või otsustab 
kohalik omavalitsus hooldusvajaduse rahuldada muul moel, siis võite Te võimalusel asuda tööle. Samuti on Teil 
võimalik pöörduda Tööturuametisse, et registreerida end töötuks ja saada tööturuteenuseid. Kui Te olete enne 
töötuks registreerimist saanud hooldajatoetust või töötanud (kuid mitte mõlemat samaaegselt) eelneva 12 kuu 
jooksul  vähemalt  180 päeva,  on Teil  õigus  saada  töötu abiraha ning koos sellega ravikindlustus.  Kui  Teie 
ravikindlustuse aluseks on üksnes hooldajatoetuse saamine, siis lõpeb Teie praegune ravikindlustus ühe kuu 
möödudes riigipoolse hooldajatoetuse maksmise lõpetamisest. 
Otsus  hooldajatoetuse  määramise  kehtetuks  tunnistamise  kohta  on  soovi  korral  kättesaadav  elukohajärgses 
pensioniametis alates 1. aprillist 2005. a.

Sotsiaalkindlustusamet

Teeregister
Lümanda vallas on valminud valla teeregister. See hõlmab 
kolme liiki teid:

1. kohalikud ehk munitsipaalteed;
2. avaliku kasutusega teed;
3. erateed.

Teeregistri  koostamine  oli  vajalik  Teeseaduse  nõuete 
täitmiseks. Eratee registrisse kandmiseks peaks omanik selle 
kõigepealt  inventariseerima.  Inventariseerimis-toiminguga 
seotud kulud otsustas  Lümanda vald enda kanda võtta,  et 
kiirendada  Teeregistri  asutamist.  Nii  valmis  OÜ 
RONECOga ühistöös Lümanda valla  teeregister,  kuhu on 
kantud 196 km teid. Registris on igal teelõigul oma number 
ja nimi. Näidatud on tee pikkus, laius, katte tüüp, truubid, 
ristmikud, teemaa ning tee sõidetavus. 

Vallavalitsus palub erateede omanikul vormistada oma 
tee  registris  kajastamise  seadustamiseks  seaduses 
ettenähtud  avaldus.  Avalduse  vormi  saab  täita 
vallavalitsuse keskkonnaspetsialisti  Lea Isupi  juures. 
Seejärel tuleb sõlmida erateede omanikega tee avaliku 
kasutamise lepingud, mille alusel saab vald teha nende 
teede korrashoiuks kulutusi. Sel aastal tahaks sügiseks 
nende  töödega  ühele  poole  jõuda.  Tee  omanikud  – 
olge aktiivsed, tulge valda ja vaatame koos teeregistri 
üle. See on valla ja maaomanike ühine huvi, et saaks 
teedel tehtud vajalikud hoolde- ja lumetõrjetööd.

Lea Isup
Keskkonnaspetsialist



Lümanda vallas tegutsevad külaseltsid – 
Kotlandi-Koki kodukultuuri selts Kadakas

Enne külaseltsi loomist käisid Kotlandi ja Koki rahvas koos Jänku väljal, seal toimusid ka 2 esimest külakokkutulekut, 
vastavalt 1994. a. ja 1999. a. Pärast teist kokkutulekut mõlgutasid külaelanikud mõtteid oma seltsist ja nii tuligi rahvas 12. 
detsembril  Ütsale  kokku ja  otsustati  luua  kodukultuuri  selts  Kadakas.  Külaseltsil  on hetkel  32  liiget.  Selts  loodi,  et 
soodustada küla edasist arengut, kuna sel viisil on võimalik küsida erinevate projektidega külale raha. Kohe tuli otsida 
endale  ka  uus  külaplats,  kuna  Jänku  väli  asus  eramaal  ja  pealegi  metsas,  kus  oli  keeruline  lõket  teha.  Mõningate 
kaalutluste järel otsustati Pihla ranna kasuks. Kui enne oli seal ainult pilliroog ja võsa, siis iga-aastaste talgute korras 
puhastati  rand  võsast,  rajati  palli-  ja  lõkkeplats,  ehitati  kiik  ja  püstitati  lipuvardad.  Nüüdseks  on  rannas  peetud  üks 
külakokkutulek ja iga aasta tehakse seal ka jaanituld. Suviti on toimunud rannas ka Lümanda valla näiteringide etendused, 
mis on rahvast kokku toonud lähemalt ja kaugemalt. Külaelanikel on võimalus käia kord kuus palvetunnis Küngul, seal 
suvitavad  soomlased  andsid  vana  maja  seltsi  käsutusse,  rahvale  käib  jumalasõna  jagamas  Kihelkonna  kirikuõpetaja. 
Praegu jätkub arengukava koostamine millega tehti algust eelmisel, s.o. 2004. aastal.
Kuid enne veel, kui loodi külaselts, sõlmiti sõprussidemed Gotlandi saare Östergarn-Gammelgarn külaseltsiga. Esimest 
korda kutsusid rootslased saarlasi võõrsile septembris 1999 seal toimuvale Lambafestivalile. Järgmisel aastal võõrustasid 
Kotlandi-Koki rahvas juba rootslasi.  Niiviisi  käiakse teineteisel külas juba 5 aastat,  selle auks korraldasid rootslased 
eelmisel aastal väikese peo. Projekti rahade eest said ka Taritu Algkooli lapsed 2002. a. Gotlandile sõita. Nende kahe 
piirkonna  vahelise  koostöö  peamisteks  eesmärkideks  on  olnud  õppida  teineteiselt  ja  vahetada  kogemusi  erinevatel 
elualadel,  teadvustada paremini  ühist  ajalugu ja õppida keelt.  Nii  näiteks said kõik siinsed külaelanikud,  kes vähegi 
soovisid,  sõpruskülade-vahelise  projekti  raames  õppida  rootsi  keelt  2000.  a.  juulis  Riina  Noodapera  (töötab  tõlgina 
Rootsis) juhendamisel.
Selle aasta jaanuaris möllanud torm tegi Pihla rannas oma töö, rajatud teest ja muruplatsist pole enam suurt midagi järele 
jäänud, vesi tõi kõik kohad kive täis. Seega tuleb kevadel jälle otsast peale hakata randa korrastama. Külarahvas on olnud 
kokkuhoidev ja abivalmis, on jätkunud ka kangust ja visadust, niimoodi üheskoos on suudetud palju korda saata ja tehakse 
seda ka tulevikus.
Suured tänud Jüri Moondule, kelle abil sai võimalikuks ligipääs Pihla rannale, Dmitri Malsonile, kes on seltsi rahaliselt 
toetanud, ja Lümanda Vallavalitsusele igakülgse abi eest!

Terje Kaskmäe
külaelanik

veebruar 2005                               Lümanda Valla TEATAJA                                                         3

Järgmises TEATAJAS on lugu Atla Küla Seltsist

Esimene looduspäev 30. jaanuaril Lümanda koolis läks igati 
korda.  Kadri ja Arvo Kullapere andsid suurepärase ülevaate 
Vilsandi  Rahvuspargi  minevikust  ja  olevikust.  14.  augustil 
täitub  meie  vabariigi  ja  baltikumi   vanima  looduskaitseala 
asutamisest juba 95 aastat.
Päeva  avas  sarja  idee  autor,  Lümanda  kooli  direktor  Enda 
Pormann.  “Iga  selline  üritus  aitab  paremini  mõista  meid 
ümbritsevat  loodust  ja  annab   uusi  teadmisi.  Meil  on  ilus 
loodus, meil on targad inimesed, kes seda loodust uurivad, ja 
meil on ilus saal. Kui need kõik asjaolud kokku panna, ongi 
üks tore üritus teoks saamas,” sõnas ta.
“Lümandaga on seotud Vilsandi juba kauges minevikus, kui 
kooli  direktor  August  Mälk  käis  linde  uurimas  ja  kirjutas 
sellest  toreda  raamatu  “Jutte  lindudest”,”  alustas  Arvo 
Kullapere  sissejuhatuseks.  Tema  järgnev  jutt  keskendus  aga 
Läänemerele. Läänemere kujunemine sai alguse 12 - 11 tuhat 
aastat  tagasi,  on  nagu  Atlandi  ookeani  sisemeri  siin 
põhjapoolses  Euroopa  osas.  Ümber  Läänemere  elab  25 
miljonit  inimest.  Igal  ajaühikul  sõidab  siinkandis  ligi  200 
laeva. 1974. a. hakati riikide vahel koostööd tegema, et teda 
kaitsta, sest saaste aina suurenes. See Helsingi konventsioon 
oli  suur  samm edasi  ühiste  kaitsemeetmete  väljatöötamisel. 
Eestis  ja  Saaremaal  on  väga  eriilmelisi  rannikutüüpe  ja 
nendest 6 kõige oma-pärasemat on kui mereranniku etalonid 
ka kaitse alla võetud. Rahvusvaheline märgalade uurimine sai 
uut hoogu kümmekond aastat tagasi. 1971. a. ühines 110 riiki 
Ramsari  konventsiooniga,  mille  Eesti  ratifitseeris  1993.  a. 
Neid ja veel palju huvitavaid fakte kuulsime Arvo Kullapere 
ettekandest. “Peale looduskaitselise tegevuse peab rahvus-

Esimene looduspäev koolis park  tegelema  ka  koolituse,  õppematkade  ja  külastuspäevadega. 
Seetõttu on tänane siinviibimine väga tore ja teretulnud,” ütles Kadri 
Kullapere alustuseks. Artur Toomi algatatud Vaika saarte kaitsealast 
ja 12 ha on tänaseks päevaks kujunenud üle 38 000 hektari suurune 
Vilsandi Rahvuspark, kus on kolm matkarada (Harilaiule, Vilsandile 
ja Soegininale), kolme tüüpi kaitstavaid alasid (reservaadid – kokku 
8; sihtkaitse- ja piirangutega alad).
Vilsandi on sellepärast veel huvitav, et siin kaitstakse kalu ja hülgeid 
merel,  merelinde  rannikul  ja  taimi  rannikust  veidi  kaugemal. 
Kalaseirega on meil tegeldud 1993. a. ja kaitse all on koguni 37 Eesti 
Punase  Raamatu  liiki.  Nädalapäevad tagasi  loendasid  hülgeuurijad 
Ivar ja Mart  Jüssi  Innarahul üle 300 hallhülge.  Rahvuspargis võib 
tihti  näha  lendamas  merikotkaid.  Üldse  on  loendatud  siin  12 
kaitsealust  lindu.  Väikesaartel  on  pesitsemas  40  -  50  linnuliiki, 
rahvuspargis  on  loendatud  neid  114.  Meie  rahvuspargis  kasvab 
üliharuldane imepisike silm-järvikas, peale selle muidugi palju teisi 
teada-tuntud taimi (orhideed jpm). “Nii mitmepalgeline loodus annab 
palju võimalusi uurijatele ja loodushuvilistele nii talvel kui ka suvel, 
nii  õues  liikudes  kui  ka  toas  materjale  töödeldes,”  lõpetas  Kadri 
Kullapere.
Elevust tekitas viktoriin, sest kohe sai kuuldut ka nö testida. “Jänni ei 
jäänud  keegi  ja  vastati  hästi,”  nentisid  Kullapered  parimatele 
meeneid  ja  trükiseid  kätte  andes.  Õpilastest  olid  tublimad  Katri 
Hoogand, Margit Paju, Janika Raun ja Kaidi Kuusk. Täiskasvanutest 
oli  parim Enna Raun, talle  järgnesid Uno Rääk, Pille Teller,  Urve 
Vakker,  Helmi  Jõgi,  Helve  Teern  ja  Marika  Raun.  Viktoriinis  oli 
osalejaid üle 20.
Koduteele mindi, et taaskohtuda, sest üritusega jäädi väga rahule.
Järgmine  looduspäev  on  Tõnu  Talvi  sisustada  ja  toimub  20. 
veebruaril.  Tema  keskendub  meie  Lääne-Saaremaa  loomade  elu-
olule. Urve Vakker
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Vilistlaspäev koolis
Reedel, 28. jaanuaril peeti kooli sünnipäeva. Üritus toimus juba teist aastat järjest. Kui eelmisel aastal olid külla 
kutsutud  noored  äsjalõpetanud  ja  konverentsil  räägiti  edasiõppimisvõimalustest,  siis  sel  aastal  olid 
sünnipäevakülalisteks  vanemad  vilistlased  ja  päeva  motoks  oli  “Kui  kool  oli  50-aastane”.  Ettevalmistused 
algasid  juba  päevi  varem.  9.  klassi  noormeestele  usaldati  tortide  valmistamine  meie  koka  Kati  Lindau 
juhendamisel, õpilasesindusest Katri Hoogand valmistas ette sünnipäevatervituse, 4. klass õpetaja Erna Niidi 
juhendamisel õppis selgeks Uno Sikemäe poolt koolile kirjutatud luuletuse “Lümanda laul” ning 8. klassi neiud 
õppisid õpetaja Ülle Reinsooga selgeks sama loo juba lauluna. Luuletus ja laul kanti aktusel pidulikult ette ja 
pärast oli kõigil saalisviibijail võimalus saada endale laulu sõnad ning koos seda laulda. 
Peale aktust jätkus päev vilistlastunniga. Meie külalisteks olid 1. – 2. klassis Andi Kuivjõgi, 3. klassis Adi, Olev, 
Asta ja Mai Kuivjõgi, 4. ja 7. klassis  Jalmar Raud ning Aarne Juulik, 5. klassis Vaike Murel, 6. klassis Priit 
Penu, 8. klassis Hermilde Part ja 9. klassis Ain Silts, konverentsil esinesid Mare Saks, Hermilde Part ning Jüri 
Talp. Sel päeval räägiti palju omaaegsest koolikorraldusest ja koolielust nii õpetajate kui õpilaste silme läbi. 
Mõned seigad tundusid tänapäeva õpilastele lausa uskumatutena.  Kõiki külalisi tänati lilleõiega ning pärast 
söödi ühiselt sünnipäevatorti.
Toon ära ka esitusele tulnud laulu sõnad, et kõigil oleks võimalik nendega tutvuda.

Huvijuht Pille Jõgi

LÜMANDA LAUL
Öö saabudes majakas vilgutas tuld,

ta juhtis seal mere peal laevu.
Maal kadakaid kasvatas kivine muld,

suur meri võis sattuda raevu.

Kord nooruses kajakas keelitas mind
siin õppida Lümanda koolis,

siis klassitoaruumide sütitav hing
jäi täitma mu tuhandet soovi.

Said saatjaks meil käharad mändide read
ja rannamaa jahedad liivad,

murdlainete laul kaldakivide peal,
tuult trotsivad tuuliku tiivad.

Kui kevadpäev vabastas ahelaist veed,
uus rahutus puges mu põue.

Lai vetepind lainetas pilvede teel,
ta kohin sealt ulatus õue.

Meid ellu siit lähetas sõbralik saal
ja koduseks muutunud maja,

kuid Lümanda kooli me saarlaste maal,
taas lastel on sügisel vaja.

9. klassi poisid torditegemisest:

 Kasutasime Selga küpsiseid ja tegime 2 torti.
 Vahele panime moosi ja hapukoort halvaaga.
 Tordid tulid 6-kihilised.
 Äärtesse ei tohtinud palju kreemi panna, muidu vajub tort laiali.
 Meid aitas Kati Lindau, ta valmistas ka väga maitsva kreemi.
 Üks tort oli kaetud puruga ja teine moosiga, kaunistasime kreemiga.
 Kõik küpsised, mis üle jäid, sõime ära ja lisaks saime ka pannkooke.
 TORE PÄEV OLI!

Pildid Lümanda Põhikoolist



R E T S E P T I – R I B A
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Klimpide tegemiseks: *1 kl puljongit *1 klaas 
sulatatud lambarasva (hoida soojas kohas, et ei 
hanguks) *~1 kg jahu *1/2 pakki võid *2 
mugulsibulat *1muna *maitseks soola, pipart, 
tilli, maitserohelist

2  -  3  kg  lambakondist  (ribist)  keeta 
puljong. Võib juba eelmisel päeval ära 
keeta.  Lambarümba  rasv  sulatada  ja 
sularasv kasutada klimpide tegemiseks. 
Selle  võib  talletada  purkide  sees  kuni 
supitegemiseni. 
Klimpide tegemiseks  lõigata  sibul 
ketasteks ja praadida võiga. Vedel rasv, 
puljong, või (või kurnata sibulate pealt 
ära,  sibulad  võib  niisama  ära  süüa) 
sõtkuda  järk-järgult  jahuga,  et  tainas 
oleks sitke ja
lööks poti küljest lahti. Muna lisada 
sõtkumise  vahepeal.  Maitseaineid  panna  maitse 
järgi.  Klimbitainas kolkida poti  põhjas tihkeks ja 
panna paariks  tunniks  kuni  ööpäevaks jahtuma – 
tahenema. Jahtunud tainas veeretada käte vahel 1 
cm läbimõõduga pallid, mis laduda alustele laiali 
(et  need  üksteise  külge  ei  kleebiks)  ning  panna 
kuni ööpäevaks tahenema

jahedasse  kohta.   Klimpide tegemisele võib 
kaasata  kogu  pere,  sest  see  on  ka  lastele 
jõukohane  tegevus.  Sellele  kulubki  supi 
tegemisel kõige rohkem aega.

Supp. Võta puljong. Liha tükelda 
supi  sisse.  Klimbid  väikeste 
portsudena  puljongis  läbi  keeta. 
Klimp  on  valmis,  kui  kerkib 
pinnale ja keeb umbes 2 minutit. 
NB! Kui klimpide keetmisel jääb 
vedelikukogus  potis  vähemaks, 
tuleb lisada vett. Keenud klimbid 
korjata  välja.  Need  võib  panna 
kaussi üksteise otsa, sest enam ei 
kleepu need üksteise külge.  Kui 
kõik  klimbid  on  valmis 
keedetud,  panna  need

puljongisse tagasi  ja  lõpus lõigata  supi  sisse 
tilli  jm  maitserohelist.  KLIMP  ON  SIIS 
ÕIGESTI TEHTUD, KUI TA SUUS SULAB! 

Retsept on võetud 
SAAREMAA KODUKANDI lehest

                                 

                                Kodundustunnid Lümanda Põhikoolis
 

Käesoleva õppeaasta 3. õppeveerandist on Lümanda Põhikoolis võimalik läbi viia 
kodunduse tunde. Koolis on valminud ja sisustatud korralik õppeklass kaasaegsete 
töövahenditega.
Õppeklassi avamine sai võimalikuks tänu sellele, et haridusministeerium eraldas 
eelmisel  aastal  vabariigi  koolidele  käsitöö-  ja  tööõpetuse  kabinettide 
sisustamiseks raha. Rahaliselt toetas ka Lümanda vald.
Kodunduse  tunnid  toimuvad  4.  -  9.  klassi  tütarlastele  kooli  õppekava  alusel, 
millest käsitöö ainekava üks osa hõlmab ka kodundust.

Mida siis õpitakse kodunduse tundides? Nendes tundides omandavad õpilased teadmisi õigest toitumisest ja 
esteetilisest  toiduvalmistamisest,  lauakatmisest,  toidu  serveerimisest,  söömiskultuurist,  nõudepesemisest, 
köögi koristamisest ja muust kodundusega seotust.
Tüdrukud on tunnis väga asjalikud, teadmishimulised ja korralikud. Kõik täidavad antud ülesandeid väga 
hoolikalt.
Kui laste arvamusi küsida, on vastukajad igati positiivsed:
1) 8. klass - kodundus on lahe, sest pärast saab ise selle kõik ära süüa; kodundus on normaalne, sest köök on 

korralik ja kõik on uued asjad;
2) 9. klass – saab niipalju uut teada, koos on hea teha; vaheldus teistele ainetele; saab toiduvalmistamisest 

palju targemaks;
3) 5. klass – söögitegemine on põnev, saab õppida uusi toite tegema.

Aitäh kõigile, kes kodundusklassi valmimisele kaasa aitasid!
                                                         Külli Lindau

Mustjala lambaklimbisupp
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Õnnitleme  tähtpäeval !
Veebruar 

BERNHARD PAJU 86 Himmiste küla

LEIDA-ELFRIEDE VALGE 82 Taritu küla

FRIEDRICH LAHT 81 Metsapere küla

SALME ARMVERT 80 Kotlandi küla

VALVE PÕLD 75 Mõisaküla 

HELDUR KUIVJÕGI 70 Kotlandi küla

HELJU TARKMEEL 60 Kotlandi küla

Märts

BETTIINE-JOHANNA ROOST 85 Kuusnõmme küla

AINO JÕGEL 82 Atla küla

VILMA LIIV 81 Leedri küla

LINDA-ELISABETH LAHT 80 Koimla küla
ELLA TORK 80 Karala küla

HERMILDE PART 75 Lümanda
 

AIVI MÜÜR 65 Lümanda
3

                                         

 

TEATED
 Igal reedel kell 19.00 on Taritu 

Seltsimajas võrkpallitreening, treener 
Liivi Jõgi.

Toimetaja Heilika Reinvart, tel 45 76 342
heilika.lymanda@saare.info

keeletoimetaja Liia Raun
kodulehekülg:

http://lymanda.saare.info
Trükk: Saarte Trükikoda, trükiarv 350

KULTUURITEATED
Veebruar

11. veebruar kell 12.00 – Taritu rm-s Taritu 
piirkonna külade arengukava töögrupi 
koosolek

18. veebruar kell 15.00 – Taritu rm-s Taritu 
piirkonna koolilastele sündmuste sari 
“Anderseni muinasjutu maailmas”. 
Korraldajad Taritu rm ja Taritu raamatukogu

23. veebruar kell 19.00 –  Eesti Vabariigi  87. 
aastapäevale pühendatud kontsert-aktus 
Lümanda km-s. Korraldajad Lümanda km, 
Lümanda lasteaed ja Lümanda kool.

Märts
04. ja 18. märts kell 15.00 –  Taritu rm-s Taritu 

piirkonna koolilastele sündmuste sari 
“Anderseni muinasjutu maailmas”. 
Korraldajad Taritu rm ja Taritu raamatukogu

05.  märts  kell  18.30  –  Saare  maakonna  sega-
rühmade rahvatantsupäev, Lümanda km

11. märts kell 19.00 – valla mälumängu V voor 
ja lõpetamine koos võitjate autasustamisega

13. märts kell 13.00 – Lümanda valla memme-
taadi päev

13. märts kell 12.00 – looduspäevade sarja 3. 
üritus, räägib Mari Reitalu, Lümanda koolis 

19. märts – Lümanda valla lahtised meistri-
võistlused lauatennises. Kell 10.00 M/N ja 
kell 15.00 P/T

20. jaanuar 2005. a. VOLIKOGUS:
1.  Valla arengukava muudatused ja täiendused 2005 – 2009, 

III lugemine
2.  Muudatused valla 2004. a. eelarves
3.  2005. a. maamaksumäärast
4.  Koimla  küla  Uue-Lõksi  kinnistu  ostueesõiguse 

kasutamisest
5.  Atla  küla  Hülgeranna  maaüksuse  detailplaneeringu 

algatamise täpsustamine
6.  Lümanda  ja  Taritu  raamatukogude  ja  avalike 

internetipunktide kasutamise eeskirjade II lugemine
7.  Info

MÄLESTAME LAHKUNUID
         

Minna-Johanna Kaar 1909 – 2004
August Paju 1909 – 2005 

28. detsember 2004. a. VOLIKOGUS:
1.  Valla arengukava muudatused ja täiendused 

2005 – 2009, II lugemine
2.  Muudatused valla 2004. a. eelarves
3.  2005. a. maamaksumäärast
4.  Austla-Karala maakorralduskava muutmine 

(Adolf Silts´i avaldus)
5.  Karala küla Kadastiku kinnistu ja Riksu küla 

Tõnise kinnistu jagamisel tekkinud uute 
katastriüksuste sihtotstarbe määramine

6.  Detailplaneeringu algatamise taotlus Koovi 
küla Koovilahe maaüksusel

Õnnitleme lapse sünni puhul !
 MARIA ÕUNAP    17. jaanuar 2005

    Vanemad Merle Õunap 
        Aivar Õunap

Varpe küla

http://lymanda.saare.info/
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